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§ 23 Asianro 2497/12.04.00.00/2021 

 

 

Selvitys perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueen toimintakeskusten al-

lastilojen käytöstä ja käyttöönotosta 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

Kaupunginhallitus 

 

Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualue on linjannut omaa toimin-

taansa siten, että allastiloista palvelu loppuu ja perusturvan ja terveyden-

huollon palvelualue on irtisanonut hallinnoimiensa toimintakeskusten allas-

tilojen vuokrasopimukset. Toimintakeskusten allastilojen käyttö on perus-

tunut toimintakeskusten keskeiseen rooliin allastilojen ylläpitäjänä ja toi-

minnan järjestäjänä sekä yhteistoimintaan eri käyttäjäryhmien kanssa.  

Altaiden eri käyttäjäryhmien toiminta lakkautui äkillisesti toimintakeskus-

ten altaiden sulkemisen myötä. Koska perusturvan ja terveydenhuollon 

palvelualue keskeisimpänä toimijana on jättäytynyt pois altaiden ylläpitä-

jän ja toiminnanjärjestäjän roolista, selvitetään mahdollisuudet uuteen 

toimintamalliin ja sen edellyttämiin resursointeihin. Perusturvan ja tervey-

denhuollon palvelualueen toimintakeskusten allastilojen vuokrakuluihin ja 

muihin toiminnan kuluihin ei ole määrärahavarausta hyvinvoinnin edistä-

misen palvelualueen vuoden 2021 käyttösuunnitelmassa. 

 

Selvityksessä selvitetään kyseessä olevien allastilojen kunto ja vastaavat-

ko ne käyttäjäturvallisuudelta edellytettyjä vaatimuksia sekä ratkaisumallit 

ja resursointitarpeet vaatimusten täyttämiseksi. Lisäksi selvitetään allasti-

lojen ylläpidon ja huollon vaatimukset sekä asiakaspalvelun ja valvonnan 

järjestämisen tarpeet. Kaikkien allastilojen ja toiminnan tulee täyttää kai-

kilta osin käyttäjäturvallisuudelta edellytetyt vaatimukset. Eri käyttäjä-

ryhmien tarpeiden pohjalta selvitetään Kuntolaakson uimahallin ja Lippu-

mäen uimahallin mahdollisuudet täydentää tai korvata toimintakeskusten 

allastiloja vesiliikunnan toimintapaikkoina. Lisäksi selvitetään käyttömak-

sujen yhdenmukaistaminen eri kaupungin hallinnoimissa tiloissa. 

 

Selvityksen perusteella tehdään esitys toimintamallista ja sen edellyttä-

mistä resursoinnista hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle edelleen esi-

tettäväksi kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle.  

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 Valmistelija  

Kati Vähäsarja puh. +358 44 718 2513 

Janne Hentunen puh. +358 17 18 2502 

Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta merkitsee selvitystyön käynnistymi-

sen tiedoksi. 
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Päätös Esittelijä täydensi esitystään siten, että hyvinvoinnin edistämisen palvelu-

alue selvittää allastoimintojen toimintaedellytykset kaikki osa-alueet huo-

mioiden (allasturvallisuus, henkilöstö, sisäiset vuokrat yms.).  

 

Lautakunta esitti kannanottonaan, että allastoimintoja tulee jatkaa kau-

pungin kaikilla/toimintakeskusten allasosastoilla eikä niitä pidä siirtää kau-

pungin uimahalleihin. Mikäli allastoiminnot loppuvat toimintakeskuksista 

vaikuttaa se merkittävästi omaehtoiseen hyvinvoinnin edistämiseen ky-

seisten toimijoiden osalta ja tulee lisäämään pitkällä aikavälillä kaupungin 

oman palvelutuotannon kuormaa. Tehdyn selvityksen jälkeen edetään sel-

vityksen mukaisesti. 

 

Lautakunta hyväksyi esittelijän täydennetyn esityksen. 

 

Mikko Lankinen poistui kokouksesta klo 17.21 ennen asian käsittelyä.
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